
Vytišteno na 19/04/2024      Duverné a vlastnictvím ACCO Brands. Není k jejich dalšímu šírení bez výslovného písemného souhlasu spolecnostiACCO Brands

www.kensington.com

Nastavitelná operka nohou SoleMassage
Výškove nastavitelná operka nohou SoleMassage Footrest. Hýckejte svá unavená chodidla.

56155EU

Product Description

Hýckejte svá unavená chodidla stimulacním povrchem operky SoleMassage a optimalizujte své pohodlí s využitím
nastavení výšky v 5 úrovních a sklonu až 30 stupnu.

Featured Products

• Zvedá nohy, aby zlepšila držení tela a obeh krve, a maximalizuje oporu kyclí a dolní cásti zad

• Optimalizujte své pohodlí s využitím nastavení výšky v 5 úrovních a sklonu až 30 stupnu

• Posilujte kotníky a nohy cvicebními pohyby operky

• Hýckejte své unavené nohy stimulacním povrchem operky SoleMassage

• Nastavení výšky od 76 mm do 127 mm. Maximální výška celé jednotky 160 mm.

Specifikace

• Vlastnosti SmartFit®

• Doba záruky Omezená záruka na 2 roky

Informace o výrobku

Depth 340mm
Width 450mm
Height 90mm
Hrubá hmotnost 1.93kg

Informace o Maloobchodním
Balení

Depth 362mm
Width 462mm
Height 100mm
Hrubá hmotnost 2.19kg
UPC# 085896561552
Jednotkového Množství 1

Mistr Prípade Jsou Informace

Depth 480mm
Width 432mm
Height 392mm
Hrubá hmotnost 9.71kg
UPC# 5028253265613
Jednotkového Množství 4

Dodací Podmínky

Minimum Order Quantity 1
Zárucní Doby 12

Obecné Informace

Recyklovaný % 10


